



Obec Kozlany

Adresa: Obec Kozlany, Kozlany č.p. 8, 683 41 Bohdalice, IČ:00368695,
DIČ:CZ00368695, tel: 606 114 527, e-mail: obec@kozlany.eu

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Vaše sp. zn.:
Vaše ID DS: apzqyc3

Naše čj.: Kozl 299/2017
Datum: 21. 8. 2017
Naše ID DS: n2kbsjx

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – sdělení

Dne 16. 8. 2017 nám prostřednictvím datové schránky byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Na základě Vaší žádosti Vám sděluji následující:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
Ne – problémy nemáme
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak? Ne
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“? Ne - nesetkali
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům? Ne - neposkytuje
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky? Ne - neposkytuje

S pozdravem


Mgr. Karel Pospíšil
starosta obce

OBEC KOZLANY
683 41 KOZLANY č. 8, okr. Vyškov
IČ: 00368695 DIČ: CZ00368695
Tel.: 517 358 253